
 

 

 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 9 октября 2019 г. № 485 

г.Кызыл 

 

О внесении изменений в  

Порядок предоставления единовременных  

компенсационных выплат врачам отдельных  

специальностей, заключившим трудовой договор с  

государственным бюджетным учреждением  

здравоохранения Республики Тыва 

 

В соответствии со статьей 72 Федерального закона от 21 ноября 2011 г.                   

№ 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», статьей 

2 Закона Республики Тыва от 29 декабря 2004 г. № 1135 ВХ-I «О мерах социальной 

поддержки медицинских и фармацевтических работников здравоохранения Респуб-

лики Тыва» Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в Порядок предоставления единовременных компенсационных вы-

плат врачам отдельных специальностей, заключившим трудовой договор с государ-

ственным бюджетным учреждением здравоохранения Республики Тыва, утвержден-

ный постановлением Правительства Республики Тыва от 21 июня 2019 г. № 324, 

следующие изменения: 

1) в пункте 4 цифру «4» заменить цифрой «3»; 

2) в абзаце пятом пункта 5 цифру «4» заменить цифрой «3».  

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Первый заместитель Председателя  

  Правительства Республики Тыва              А. Брокерт 


